
RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS - CLYMER 222 REMINGTON
FINISHING REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High Speed
Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 222 REMINGTON FINISHING REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050100
Valm.nro: F222REM
Patruuna: 222 Remington
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 140mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CHAMBERING-REAMERS-Finisher-Style-Reamer-fits-222-Remington-CLYMER-184050100
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet RIMLESS RIFLE CHAMBERING
REAMERS CLYMER 222 REMINGTON FINISHING
REAMER

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS CLYMER 222 REMINGTON FINISHING REAMER
tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoja tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön
varmistamiseksi. Lue tämä opas huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että reameria käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä reamer lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer ennen jokaista käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, reameria käsitellessäsi.
Säilytä reamer turvallisessa ja suojatussa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseita ja asekorjaustyökaluja.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, hyvin valaistu ja häiriötekijöistä vapaa.
Käytä reameria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten valmistaja on määritellyt.
Vältä liiallista voimaa reameria käytettäessä, jotta vältät vaurioita ja varmistat turvallisuuden.
Älä yritä muokata tai muuttaa reameria millään tavalla.
Jos olet kokematon reamerien käytössä, hae ohjeita pätevältä ammattilaiselta.
Käytä aina oikeaa kokoa ja tyyppiä reameria työstettävän kammion mukaan.
Ole tietoinen mahdollisista vaaroista, jotka liittyvät korkeanopeus työkaluihin, mukaan lukien
loukkaantumisriski pyörivistä osista.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja että kammio on vapaa kaikesta ammuksesta.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja varusteet ennen aloittamista.

Reamerin käyttö:

Kiinnitä reamer yhteensopivaan porakoneeseen tai koneeseen, jossa on 7/16" pyöreä varsi.
Jos käytät .22 RF mallia, varmista, että ¼" pyöreä varsi on oikein kiinnitetty.
Aloita porakone matalalla nopeudella tarkkuuden ja hallinnan varmistamiseksi.
Lisää nopeutta vähitellen tarpeen mukaan, mutta älä ylitä suositeltuja nopeuksia.
Käytä tasaisesti ja johdonmukaisesti painetta reameria käytettäessä saavuttaaksesi halutun kammion
viimeistelyn.
Käytön jälkeen puhdista reamer poistamalla mahdolliset roskat ja estä ruostuminen.

Hävitysohjeet
Hävitä reamer paikallisten metallin ja työkalujen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä reameria tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Jos reamer on vaurioitunut korjaamattomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä liittyen turvallisuuteen tai tuotteen käyttöön, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on
ilmoitettu tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan virallisilla verkkosivuilla.



Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisen tärkeitä.
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